
Introduktionsstilling ved Lever-, Mave- og
Tarmsygdomme,  Aarhus Universitetshospital

En introduktionsstilling i intern medicin: gastroenterologi og hepatologi er ledig til besættelse som 1-
årig stilling med start den 1. august 2026. 
Stillingsnummer 6620-36-01-i-02.

Vores afdeling har ry for at være et godt klinisk undervisningssted med et højt akademisk niveau. Vi
tilstræber, at patientforløb er baseret på ypperste faglige standard i et solidt tværfagligt samarbejde
med afdelingens plejepersonale, diætister, laboranter, sekretærer og fysioterapeuter.
Atmosfæren på afdelingen er præget af humor og en uformel tone, hvor sammenhængskraften i
lægegruppen har en høj prioritet.
Jobbeskrivelse
Som introlæge vil du indgå i vagt i to-holds drift til modtagelse af akutte medicinske patienter i
AKUT Afdelingen samt på egen afdeling. I løbet af de 12 måneders ansættelse vil der både være
fokus på vagter i Akutmodtagelsen, stuegang på egen afdeling samt endoskopisk simulator
certificering og slutteligt klinikkens ambulante patienter med mulighed for at se og medvirke til
akutte skopier. Der er således rig mulighed for at erhverve sig færdigheder inden for både intern
medicin og højt specialiseret gastroenterologi og hepatologi. 
Vores evidensbaserede kliniske tilgang til sygdom understøttes af en specialeforskningsenhed i
rivende udvikling. Aktuelt har vi ca. 25 fuldtidsforskere ansat i et ungt dynamisk forskningsmiljø. Er
du forskningsinteresseret, vil der være mulighed for i større eller mindre omfang at blive inddraget i
afdelingens forskning.
Kvalifikationer
Som vores kommende kollega ser vi gerne en nysgerrig, omhyggelig og fleksibel holdspiller, der
sammen med os vil investere kræfter i at have et fantastisk arbejdssted.
Ansøgning, ansættelsesvilkår og tiltrædelse
Har du spørgsmål til stillingen, er du altid velkommen til at kontakte uddannelsesansvarlig ledende
overlæge, Janne Fassov på tlf. 2675 6602.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og autorisation.

Ansøgningsfrist: tirsdag d. 19. maj 2026. 
Samtaler: forventes at finde sted fredag den 5. juni 2026 mellem kl. 09.30 og kl. 12.00.
Danmarks komplette hospital 
AUH er et internationalt anerkendt og højt specialiseret universitetshospital, der samtidig er
akuthospital for 362.000 borgere i Aarhus. Vi er samlet i én hospitals by med 10.500 medarbejdere,
som samarbejder i stærke fællesskaber på tværs af fag og afdelinger. Vi er landets komplette
hospital med både den brede og højeste faglighed, hvor vi møder hele mennesket og skaber
resultater gennem samarbejde. Vi forsker i tæt samarbejde med Aarhus Universitet og med
regionale, nationale og internationale partnere. AUH er som det eneste danske hospital medlem af
den europæiske hospitalsalliance, EUHA, ligesom hospitalet er medlem af 19 europæiske netværk
for sjældne sygdomme (ERN). I disse år er vi særligt optaget af at udvikle hospitalet til
morgendagens virkelighed, hvor AUH skal bidrage til sammenhæng i sundhedsvæsenet ved at
tage ansvar for et større antal patienter samtidig med, at vi bliver færre medarbejdere til at varetage
opgaverne.  
LMT har omkring 150 ansatte fordelt på forskellige faggrupper, herunder 18 speciallæger og 6
professorer. Sengeafsnittet er karakteriseret ved et stort flow af såvel højtspecialiserede patienter
med leversygdomme, inflammatorisk tarmsygdom, tarmsvigt, neuroendokrine tumorer,
hepatocellulært carcinom og levertransplanterede.
Læs mere om os her: Link til afdelingens Instagramprofil og/eller hjemmeside under AUH til
fagpersoner.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/
https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/
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